Edital nº 003/2019 - Comissão de Seleção

Boa Vista, 26 de setembro de 2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  DE SELEÇÃO,  designada  pela  Portaria  nº.  166-

2019/PRPPG, de 8 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o Resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo de

Seleção de candidatos ao ingresso no Curso de Mestrado em Geografia da Universidade

Federal de Roraima no ano de 2019, objeto do Edital nº. 001/2019-Comissão de Seleção,

de 16 de setembro de 2019.

Segundo o item 4.3.15 do Edital nº. 013/2018-Comissão de Seleção o deferimento da

isenção não garante a inscrição do candidato, que deverá realizar a inscrição dentro do

prazo e forma estabelecidos nos itens 5 e 14 deste edital, excluindo o boleto bancário.

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

ALFREDO ANTUNES MANCO 17.203.297-SSP/SP DEFERIDO

Prof. Dr. Elisângela Gonçalves Lacerda

Presidente da Comissão

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

	Edital nº 003/2019 - Comissão de Seleção
	Boa Vista, 26 de setembro de 2019.
	Prof. Dr. Elisângela Gonçalves Lacerda